



**Styrgruppen för projektet införande
av central tentamensservice för
digitala examinationssalar**

**Beslut om starttider för examinationer i digitala examinationssalar samt
beställning av examinationssalar för riktat pedagogiskt stöd**

Beslut

- att de digitala examinationssalarna (skrivsal Bengt Winblad, skrivsal BZ, skrivsal Widerströmska, skrivsal ANA 23) och examinationssalarna för särskilt pedagogiskt stöd (BZ) ska ha följande tider för examinationer

Vardagar:

08.15-13.15 (5 timmar) (fm)
14.15-18.15 (4 timmar) (em)
19.15-22.15 (3 timmar) (kväll)

Helger:

08.15-12.15 (4 timmar) (fm)
13.15-17.15 (4 timmar) (em)

- att lägga beställning till Fastighetsavdelningen om att iordningställa lokalerna på plan 5, BZ, till examinationssalar för särskilt pedagogiskt stöd.

Ärendet

Förutsättningar för att samordna central tentamensservice för digitala examinationssalar.

Skäl för beslutet

Grundförutsättningar för samordning och effektivisering av examinationer är flera bland annat att det finns gemensamma starttider för examinationer och att det finns examinationssalar för särskilt pedagogiskt stöd.

Gemensamma starttider

Tiderna för examinationssalarna har lagts utifrån tillgänglig statistik för digitala examinationer. Under 2021 var, enligt statistik från bokningar i det digitala examinationssystemet Inspira, över 280 digitala examinationer i Inspira på 3-4 timmar, 29 var på 5 timmar och 15 över 5 timmar. Förmiddagstiden som är på 5 timmar kommer att, vid behov, kunna inrymma de studenter med intyg om särskilt pedagogiskt stöd som behöver förlängd skrivtid i de fall skrivtiden är 3-4 timmar. Se även under rubriken Examinationssalar för särskilt pedagogiskt stöd.

LL CC



Examinationer som behöver längre skrivtid kommer att kunna boka över två tidsperioder under förutsättning att det inte är en annan examination som ska starta på den andra starttiden.

Starttiderna har lagts utifrån att IT-stöd behöver 15 min före examinationens start och att de följer det arbetstidsavtal som gäller för Student-IT support, dvs vardagar kl. 08.00-21.00, helger kl. 08.00-16.00. Det är framför allt vid uppstart av examination som det kan behövas it-support. Det behövs också en timma mellan starttiderna för att ställa i ordning lokalen.

Examinationssalar för särskilt pedagogiskt stöd inkl. enskilda rum

Ca 10 % av studenterna har intyg om särskilt pedagogiskt stöd. Förlängd skrivtid är ett vanligt stöd. För att kunna samordna examinationer i de 4 digitala examinationssalarna behövs ytterligare lokaler eftersom förlängd skrivtid annars kan påverka möjligheten att nyttja senare starttider i examinationssalen.

Att inrätta examinationssalar för särskilt pedagogiskt stöd ökar anonymiteten för dessa studenter gentemot medstudenter. Det ger också möjlighet att skapa bättre förutsättningar genom lugnare miljöer, höj- och sänkbara skrivbord, större skärmar m.m.

Vid inrättandet av central tentamensservice ska också utredas om det är möjligt att ytterligare öka anonymiteten för studenterna genom att de lämnar sina intyg till tentamensservicen som på uppdrag av examinatorn beslutar om t.ex. förlängd skrivtid.

För att kunna arbeta med logistiken med flera examinationer som pågår samtidigt i flera examinationssalar behöver examinationssalarna för riktat pedagogiskt stöd vara samlokaliserade. För närvarande finns det tillgång till två datorsalar och 7 rum samt 3 toaletter i Solna, BZ som kan iordningställas för examination.

Beslut i detta ärende har fattats per capsulam av styrgruppen för projektet införande av central tentamensservice för digitala examinationssalar.

Samtliga ledamöter har svarat att de står bakom beslutet.

Ledamöter i styrgruppen:

Charlotta Cederberg

Joakim Jedholt, chef för student-IT, KIB

Kent Forsberg, enhetschef FA

Åsa Micic, administrativ chef

Elisabet Stener Victorin, grundutbildningsansvarig

Rune Brautaset, vice ordförande kommittén för utbildning

Busra Kocaturk, utbildningssamordnare

LL
CC



2022-06-08

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Charlotta Cederberg".

Charlotta Cederberg
Ordförande

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Lina Liljegen".

Lina Liljegen
Föredragande